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창수초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-12 예산액 623,092,000

예산총칙

제 1조 2022학년도 창수초등학교회계 세입, 세출예산총액은 각각 623,092,000으로 하며 세입, 세출의 명세는 "

세입, 세출예산서"와 같다.

제 2조 2022학년도 명시이월사업은 별첨"명시이월비 명세서"와 같다.

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며 

          이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이

후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당   

         2. 교육공무직의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 623,092 534,507 88,585 16.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 790 29,613 4.7

학생복지/교육격차 해소 10,017 147,132 23.6

기본적 교육활동 4,484 89,538 14.3

선택적 교육활동 -4,838 42,227 6.7

교육활동 지원 67,336 152,913 24.5

학교 일반운영 10,796 161,659 25.9

학교 재무활동 0 10 0

이전수입 지방자치단체이전수입 16,215 42,635 6.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 73,376 555,953 89.2

자체수입 학부모부담수입 -1,064 16,738 2.6

자체수입 행정활동수입 58 1,190 0.1

기타수입 전년도이월금 0 6,576 1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 598,588 508,997 89,591

1.지방자치단체이전수입 42,635 26,420 16,215

1.교육경비보조금 42,635 26,420 16,215

1.기초지방자치단체전입금 42,635 26,420 16,215

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 42,635 26,420 16,215
(성립전_4추)2022년 통학차량 추가지원사업비

 : 16,215,000원*1교 =
16,215,000

2.지방교육행정기관이전수입 555,953 482,577 73,376

1.교육비특별회계전입금수입 555,953 482,577 73,376

1.교육비특별회계전입금 555,953 482,577 73,376

1.학교운영비전입금 294,465 264,337 30,128 유치원 기본운영비 : 834,000원 * 1교 = 834,000

초등 기본운영비 : 28,168,000원 * 1교 = 28,168,000

학교기본운영비 추가배정액 : 1,126,000원 * 1

교 =
1,126,000

2.목적사업비전입금 261,488 218,240 43,248
(성립전_4추)유아학비지원금 : 1,200,000원 * 

1교 =
1,200,000

(성립전_4추)유아학비지원금 : 1,200,000원 * 

1교 =
1,200,000

초등돌봄교실 운영비(코로나19돌봄) : 

-300,000원 * 1교 =
-300,000

학교급식경비지원(병설) : -28,000원 * 1교 = -28,000

학교급식경비(병설) : -77,000원 * 1교 = -77,000

학교급식경비(초등) : 154,000원 * 1교 = 154,000

학교급식경비(초등) : 1,716,000원 * 1교 = 1,716,000

신속항원검사 키트 지원비 : -300,000원 * 1교

 =
-300,000

(성립전_4추)소규모교육환경개선사업(2차) : 

26,000,000원 * 1교 =
26,000,000

(성립전_4추)1학기 방역활동 인력 인건비 : 

2,329,000원 * 1교 =
2,329,000

(성립전_4추)2학기 방역인력 인건비 : 

2,924,000원 * 1교 =
2,924,000

(성립전_4추)초등 학교 방역물품 구입비 : 

350,000원 * 1교 =
350,000

(성립전_4추)병설유치원 학교 방역물품 구입비

 : 80,000원 * 1교 =
80,000

노후화장실 개선사업비 : 8,000,000원 * 1교 = 8,000,000

2.자체수입 17,928 18,934 -1,006

1.학부모부담수입 16,738 17,802 -1,064

1.수익자부담수입 16,738 17,802 -1,064
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 16,738 17,802 -1,064

1.급식비 16,418 17,394 -976 교직원 급식비 : -976,000원*1교 = -976,000

2.우유급식비 320 408 -88 교직원 우유급식비 : -88,000원*1교 = -88,000

2.행정활동수입 1,190 1,132 58

1.사용료및수수료 285 285 0

1.사용료및수수료 285 285 0

1.사용료 285 285 0

2.기타행정활동수입 905 847 58

1.이자수입 800 800 0

1.이자수입 800 800 0

2.기타행정활동수입 105 47 58

1.기타행정활동수입 105 47 58 카드 포인트 수입 : 58,000원*1교 = 58,000

3.기타수입 6,576 6,576 0

1.전년도이월금 6,576 6,576 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

1.순세계잉여금 6,566 6,566 0

2.정산대상재원사용잔액 10 10 0

1.정산대상재원사용잔액 10 10 0

1.정산대상재원사용잔액 10 10 0

세입합계 623,092 534,507 88,585
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 29,613 28,823 790

1.기타 교직원보수 10,025 10,045 -20

1.교직원대체인건비 350 250 100

1.[초]직원대체인건비 350 250 100

1.기간제직원인건비 350 250 100
교육공무직원대체인건비 : 100,000원*1교 

=
100,000

2.기타수당 9,675 9,795 -120

1.[초]교원연구비 9,675 9,795 -120

1.기타수당 9,675 9,795 -120 5년이상 교원연구비 : 230,000원*1교 = 230,000

5년이하 교원연구비 : -350,000원*1교 = -350,000

2.교직원 복지 및 역량강화 19,588 18,778 810

1.교직원역량강화 4,439 3,870 569

1.[초]자율연수 1,839 1,270 569

1.교육운영비 1,839 1,270 569 자율연수비 : 569,000원*1교 = 569,000

2.[초]학습동아리운영 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

3.[초]지구장학협의회 1,600 1,600 0

1.목적사업업무추진비 1,600 1,600 0

2.교직원복지 15,149 14,908 241

1.[초]기타교직원복지지원 14,549 14,308 241

1.무기계약직원인건비 13,808 13,808 0

3.교직원복지비 741 500 241 교직원 동아리 활동비 : 241,000원*1교 = 241,000

2.[초]교직원교육활동보호지원 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

2.학생복지/교육격차 해소 147,132 137,115 10,017

1.급식 관리 64,130 63,329 801

1.학교급식운영 64,130 63,329 801

1.[초]단시간근로자인건비 12,866 12,766 100

1.무기계약직원인건비 11,964 11,864 100
급식(배식)보조원 인건비(1시간) : 

100,000원*1교 =
100,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 902 902 0

2.[초]우유급식비 320 408 -88

1.우유급식비 320 408 -88 [수]우유급식비 : -88,000원*1교 = -88,000

3.[초]급식운영비 8,493 8,460 33

1.일반수용비 2,960 3,558 -598 급식실 소모품 구입비 : 200,000원*1교 = 200,000

[목]LPG 구입비(초등) : -598,000원*1교 = -598,000

LPG구입비 : -200,000원*1교 = -200,000

2.전출금 5,533 4,902 631 [수]급식운영비 : -121,000원*1교 = -121,000

[목]급식운영비(초등) : 752,000원*1교 = 752,000

4.[초]비조리교급식비 37,829 36,968 861

1.전출금 37,829 36,968 861 [수]교직원급식비 : -855,000원*1교 = -855,000

[목]초등급식비 : 1,716,000원*1교 = 1,716,000

5.[유]급식운영비(유) 570 598 -28

1.일반수용비 0 149 -149 [목]LPG구입비(병설) : -149,000원*1교 = -149,000

2.전출금 570 449 121 [목]급식운영비(병설) : 121,000원*1교 = 121,000

6.[유]비조리교급식비(유) 4,052 4,129 -77

1.전출금 4,052 4,129 -77 [목]유치원 급식비 : -77,000원*1교 = -77,000

2.보건관리 26,257 24,316 1,941

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,541 11,718 2,823

1.[초]학교안전공제회비 154 154 0

1.학생복지비 154 154 0

2.[초]학생건강검사 530 530 0

1.학생복지비 530 530 0

3.[초]보건실운영 3,919 3,919 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.교직원복지비 180 180 0

4.교육운영비 1,439 1,439 0

5.학생복지비 300 300 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]기타보건안전관리 8,063 4,940 3,123

1.기간제직원인건비 7,713 4,940 2,773
[자체]학교방역인력지원비 : -2,480,000원

*1교 =
-2,480,000

(성립전_4추)[목]1학기 학교방역인력 지원

비 : 2,329,000원*1교 =
2,329,000

(성립전_4추)[목]2학기 방역인력 지원비 :

 2,924,000원*1교 =
2,924,000

2.일반수용비 350 0 350
(성립전_4추)[목]방역물품구입비 : 10,000

원*35명 =
350,000

6.[초]감염병예방활동 875 1,175 -300

1.교직원복지비 50 50 0

2.학생복지비 825 1,125 -300
[목]신속항원검사키트 지원비 : -300,000

원*1교 =
-300,000

2.학교환경위생관리 11,716 12,598 -882

1.[초]먹는물관리 2,406 2,428 -22

1.일반수용비 2,406 2,428 -22 정수기 수질검사 : 25,000원*1교 = 25,000

정수기 필터교체 : -47,000원*1교 = -47,000

2.[초]방역관리 1,710 2,570 -860

1.일반수용비 1,710 2,570 -860 학교방역소독비 : -860,000원*1교 = -860,000

3.[초]기타학교환경위생관리 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

3.학생복지 56,745 49,470 7,275

1.학생복지운영 56,745 49,470 7,275

1.[초]졸업앨범제작 780 720 60

1.학생복지비 780 720 60 졸업앨범구입비 : 60,000원*1교 = 60,000

2.[초]통학차량운영지원 55,965 48,750 7,215

1.무기계약직원인건비 6,830 6,830 0

3.교육운영비 49,135 41,920 7,215
통학차량임차료(자체) : -9,000,000원*1교

 =
-9,000,000

(성립전_4추)[시]통학차량 임차료 : 

16,215,000원*1교 =
16,215,000

3.기본적 교육활동 89,538 85,054 4,484

1.교과 활동 79,476 74,992 4,484

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 8 경기도교육청 창수초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 41,770 40,770 1,000

1.[초]학습준비물지원 1,140 1,140 0

1.학습준비물 1,140 1,140 0

2.[초]보결(대강)수업관리 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 1,000 1,000

1.교육운영비 2,000 1,000 1,000
학생주도성프로젝트운영 : 1,000,000원*1

교 =
1,000,000

6.[초]혁신교육지구운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

7.[초]기타교과활동지원 7,600 7,600 0

1.일반수용비 750 750 0

2.운영수당 5,040 5,040 0

3.교육운영비 1,480 1,480 0

4.목적사업업무추진비 330 330 0

8.[초]두드림학교 운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 900 900 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0

9.[초]미래인재핵심역량육성사업 21,000 21,000 0

1.운영수당 9,240 9,240 0

2.교육운영비 11,760 11,760 0

10.[초]학교교육과정 연계 마을강사 학교지원금980 980 0

1.운영수당 980 980 0

2.과학 교과활동 1,800 1,800 0

1.[초]과학교과운영 1,800 1,800 0

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 9 경기도교육청 창수초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.체육 교과활동 3,300 3,300 0

1.[초]체육교과운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 7,500 7,500 0

1.[초]예술교과운영 7,500 7,500 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

5.특수교육교과활동 4,100 4,100 0

1.[초]특수교육교과운영 3,600 3,600 0

1.일반수용비 900 1,400 -500 사무용품비 : -400,000원*1교 = -400,000

환경구성물품구입비 : -100,000원*1교 = -100,000

3.교육운영비 2,700 2,200 500 특수교육교과운영비 : 400,000원*1교 = 400,000

교재교구구입비 : 100,000원*1교 = 100,000

2.[초]기타특수교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.유치원 교과활동 21,006 17,522 3,484

1.[유]유치원교과운영 7,884 6,795 1,089

1.교육운영비 6,628 5,395 1,233 교재교구구입비 : 557,000원*1교 = 557,000

유치원행사경비 : 676,000원*1교 = 676,000

2.학생복지비 800 800 0

3.도서구입비 456 600 -144 도서구입비 : -144,000원*1교 = -144,000

2.[유]학습준비물지원 203 210 -7

1.학습준비물 203 210 -7 학습준비물구입비 : -7,000원*1교 = -7,000

3.[유]현장체험학습활동 1,319 1,317 2

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 10 경기도교육청 창수초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,319 1,317 2 현장체험학습비 : 2,200원*1교 = 3,000

보험료 : -1,500원*1교 = -1,000

4.[유]유아학비지원금 11,600 9,200 2,400

1.운영수당 3,384 2,450 934
(성립전_4추)방과후과정 강사비 : 600,000

원*1교 =
600,000

(성립전_4추)방과후과정 강사비 : 334,000

원*1교 =
334,000

2.교육운영비 8,216 6,750 1,466 (성립전_4추)간식비 : 158,000원*1교 = 158,000

(성립전_4추)간식비 : 300,000원*1교 = 300,000

(성립전_4추)교재교구 구입비 : 250,000원

*1교 =
250,000

(성립전_4추)교재교구 구입비 : 496,000원

*1교 =
496,000

(성립전_4추)우유급식비 : 50,000원*1교 = 50,000

(성립전_4추)유치원 행사비 : 212,000원*1

교 =
212,000

2.창의적 체험활동 10,062 10,062 0

1.자율활동 2,700 2,700 0

1.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]4-H 과제활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 5,512 5,512 0

1.[초]현장체험학습 5,512 5,512 0

1.교육운영비 5,512 5,512 0

3.동아리활동 1,250 1,250 0

1.[초]동아리활동 1,250 1,250 0

1.일반수용비 360 360 0

2.교육운영비 890 890 0

4.봉사활동 600 600 0

1.[초]교내봉사활동지원 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.선택적 교육활동 42,227 47,065 -4,838

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 11 경기도교육청 창수초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 33,335 38,173 -4,838

1.방과후학교운영 15,366 19,869 -4,503

1.[초]방과후학교운영 15,366 19,869 -4,503

1.운영수당 13,701 18,204 -4,503 피아노 강사비 : -1,646,000원*1교 = -1,646,000

바이올린 강사비 : -640,000원*1교 = -640,000

코딩강사비 : -574,000원*1교 = -574,000

태권도강사비 : -670,000원*1교 = -670,000

영어회화강사비 : -590,000원*1교 = -590,000

교재및학습재료구입 : 717,000원*1교 = 717,000

영어방과후 강사비 : -1,100,000원*1교 = -1,100,000

2.교육운영비 1,500 1,500 0

3.기간제직원법정부담금 165 165 0

2.돌봄교실운영 10,404 10,704 -300

1.[초]돌봄교실운영 10,000 10,300 -300

1.교육운영비 10,000 10,300 -300 [목]프로그램운영비 : 2,275,000원*1교 = 2,275,000

[목]기타운영비 : -2,275,000원*1교 = -2,275,000

[목]코로나19 돌봄교실운영비 : -300,000

원*1교 =
-300,000

2.[초]돌봄전담인력운영 404 404 0

1.무기계약직원인건비 404 404 0

3.유치원방과후과정운영 7,565 7,600 -35

1.[유]유치원방과후과정운영 6,565 6,700 -135

1.운영수당 4,576 4,680 -104 방과후과정 강사비 : -104,000원*1교 = -104,000

2.교육운영비 1,989 2,020 -31
유치원방과후과정운영비 : -31,000원*1교 

=
-31,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 1,000 900 100

1.무기계약직원인건비 1,000 900 100 [자체]초과근무수당 : 100,000원*1교 = 100,000

2.독서활동 8,892 8,892 0

1.독서활동운영 8,892 8,892 0

1.[초]도서구입 6,592 6,592 0

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 12 경기도교육청 창수초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 192 192 0

2.도서구입비 6,400 6,400 0

2.[초]도서관운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

5.교육활동 지원 152,913 85,577 67,336

1.교무업무 운영 3,087 2,841 246

1.교무학사운영 3,087 2,841 246

1.[초]교무학사운영 291 291 0

1.일반수용비 291 291 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,246 2,000 246

1.교육운영비 2,246 2,000 246 졸업식 물품구입비 : 246,000원*1교 = 246,000

3.[초]교육활동홍보 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0

2.생활지도운영 12,143 12,143 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 5,700 5,700 0

3.학생안전교육 6,143 6,143 0

1.[초]안전교육 4,263 4,263 0

2.운영수당 1,963 1,963 0

3.교육운영비 2,300 2,300 0

2.[초]생존수영교육 1,880 1,880 0

1.교육운영비 1,880 1,880 0

3.연구학교 운영 22,328 22,328 0

1.연구학교운영 22,328 22,328 0

1.[초]혁신학교운영 22,328 22,328 0

1.일반수용비 600 600 0

김영덕 2022년 12월 13일 13시 13분 47초 13 경기도교육청 창수초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 5,304 5,584 -280
[목]교사 역량강화 강사초청 연수비 : 

-280,000원*1교 =
-280,000

3.교육운영비 14,914 14,144 770
[목]학생중심 교육과정 운영비(자치회) : 

280,000원*1교 =
280,000

[목]학부모 교육활동비 : 490,000원*1교 = 490,000

4.목적사업업무추진비 1,510 2,000 -490
[목]혁신나눔 협의회비 : -490,000원*1교 

=
-490,000

4.학습지원실 운영 13,982 11,978 2,004

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 13,482 11,478 2,004

1.[초]학교정보화지원 3,744 3,340 404

1.일반수용비 3,744 3,340 404 가자재소모품구입비 : 360,000원*1교 = 360,000

정보화기기 수리비 : 44,000원*1교 = 44,000

2.[초]정보화업무지원 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

3.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

4.[초]정보화기자재구매및관리 6,988 5,388 1,600

1.비품구입비 6,988 5,388 1,600 정보화기자재구입비 : 1,600,000원*1교 = 1,600,000

5.교육여건 개선 101,373 36,287 65,086

1.교육환경개선 101,373 36,287 65,086

1.[초]교실환경개선 31,673 587 31,086

1.일반수용비 587 587 0

2.비품구입비 31,086 0 31,086 교실 강의대 구입비 : 120,000원*6개 = 720,000

돌봄교실 청소기 구입비 : 900,000원*1대 

=
900,000

유치원 교구장 구입비 : 6,000,000원*1교 

=
6,000,000

교실 사물함 교체비 : 15,600,000원*1교 = 15,600,000

기타교실 물품구입비 : 7,866,000원*1교 = 7,866,000

2.[초]기타교육환경개선 69,700 35,700 34,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 46,090 35,700 10,390
(성립전_4추)[목]소규모 교육환경개선사업

(냉난방기 전기공사) : 2,390,000원*1교 =
2,390,000

[목]노후화장실 개선사업비 : 8,000,000원

*1교 =
8,000,000

2.비품구입비 23,610 0 23,610
(성립전_4추)[목]소규모 교육환경개선사업

(냉난방기 설치) : 23,610,000원*1교 =
23,610,000

6.학교 일반운영 161,659 150,863 10,796

1.학교기관 운영 29,972 26,003 3,969

1.부서기본운영 22,350 18,350 4,000

1.[초]교장실운영 9,200 9,200 0

1.일반업무추진비 6,200 6,200 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 8,350 7,350 1,000

1.일반수용비 1,350 1,350 0

2.여비 7,000 6,000 1,000 관내외출장여비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

3.[초]교무실운영 4,800 1,800 3,000

1.일반수용비 4,800 1,800 3,000 사무용품구입비 : 800,000원*1교 = 800,000

행정장비 소모품구입비 : 2,200,000원*1교

 =
2,200,000

2.병설유치원기본운영 7,622 7,653 -31

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 620 618 2

1.전기요금 300 300 0

2.상하수도료 150 150 0

3.기타공공요금 150 150 0

4.학생복지비 20 18 2 안전공제회비 : 2,000원*1교 = 2,000

2.[유]유치원시설장비유지 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

3.[유]유치원운영 6,752 6,785 -33

1.기타수당 165 165 0

2.일반수용비 2,000 1,960 40 비상약품구입비 : -30,000원*1교 = -30,000

사무용품구입비 : -3,000원*1교 = -3,000

청소용품 및 소모품 : -7,000원*1교 = -7,000
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(성립전_4추)[목]방역물품 구입비 : 

10,000원*8명 =
80,000

3.여비 960 960 0

4.학생복지비 2,400 2,400 0

5.비품구입비 1,227 1,300 -73 비품구입비 : -73,000원*1교 = -73,000

2.시설 장비 유지 129,437 122,610 6,827

1.학교시설장비유지 129,437 122,610 6,827

1.[초]공공요금및제세공과금 29,679 29,679 0

1.일반수용비 250 250 0

2.전기요금 20,457 20,457 0

3.상하수도료 1,800 1,800 0

4.기타공공요금 7,172 7,172 0

2.[초]시설일반관리 33,081 26,994 6,087

1.일반수용비 30,733 26,994 3,739 관사시설수선비 : -279,000원*1교 = -279,000

시설관리소모품구입비 : 1,000,000원*1교 

=
1,000,000

냉난방기 청소 및 수리비 : 800,000원*1교

 =
800,000

어린이놀이시설유지비 : 118,000원*1교 = 118,000

당직실 환경 개선비 : 1,100,000원*1교 = 1,100,000

학교시설보수비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

2.비품구입비 2,348 0 2,348
당직실,교장관사 환경개선물품 구입비 : 

2,348,000원*1교 =
2,348,000

3.[초]당직관리 3,930 3,930 0

1.일반수용비 3,930 3,930 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비16,918 16,288 630

1.무기계약직원인건비 13,896 13,496 400 연차수당 : 50,000원*1교 = 50,000

퇴직금 : 350,000원*1교 = 350,000

2.무기계약직원법정부담금 3,022 2,792 230 건강보험 : 100,000원*1교 = 100,000

국민연금 : 100,000원*1교 = 100,000

고용보험 : 20,000원*1교 = 20,000

산재보험 : 10,000원*1교 = 10,000
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5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,043 23,933 110

1.기간제직원인건비 22,050 21,990 60 연차수당 : 60,000원*1교 = 60,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제직원법정부담금 1,093 1,043 50 건강보험료 : 30,000원*1교 = 30,000

고용보험료 : 20,000원*1교 = 20,000

6.[초]시설관리용역 21,786 21,786 0

1.일반수용비 21,786 21,786 0

3.학교운영 협력 2,250 2,250 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 250 250 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

7.학교 재무활동 10 10 0

1.반환금 10 10 0

1.반환금 10 10 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 10 10 0

1.반환금 10 10 0

세출합계 623,092 534,507 88,585
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